平成２７年５月１５日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 磯村 明彦

（ＪＡＳＤＡＱコード９９７３）

問合せ先 取締役管理本部長 片野 裕之

（電話番号 03-6226-4400）

特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 27年 12月期第１四半期（平成 27年１月１日～平成 27年３月 31日）において、下

記の特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

（１）特別退職金

  従業員に対する退職加算金の発生及び、不採算店舗の閉店に起因する、従業員の有給

 買取費用として、45,136 千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

 本件による業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 27 年 12 月期 第１四

半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上